21 de Dezembro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0931 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 21 de Dezembro de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
CONTRATO Nº 154/2022

PROCESSO DE COMPRA Nº220/2022

DISPENSA: Nº 040/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: A. HIKARU KAMIDE – SCM

OBJETO: Contratação de Internet 700MB para atender a nova
sede da secretaria de saúde deste município.

VALOR: R$1.917,36 (Um mil, novecentos e dezessete reais e
trinta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 16/12/2022 até 16/12/2023.

DATA: 16 de dezembro de 2022.
ASSINANTES: Amin José Hannouche

Cassio Miguel De Jesus Miranda

CONTRATO Nº 155/2022

PROCESSO DE COMPRA Nº 223/2022

INEXIGIBILIDADE: Nº 020/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CONTRATADA: BANDA OZ LTD

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de
show artístico da BANDA OZ, com produção completa:
camarim, hospedagem, alimentação, Rider Técnico,
transporte, carregadores, luzes e qualquer despesa pertinente
à produção. O show será realizado dia 31 de dezembro de
2022 (das 22:00 as 02:00h), na praça do Monumento Cristo
Rei.

PREÇO: O preço para fornecimento do objeto é o apresentado
na proposta da CONTRATADA, devidamente aprovada pelo
CONTRATANTE, sendo valor de R$ R$38.500,00 (Trinta e oito
mil e quinhentos reais).

Data: 19 de dezembro de 2022.
Assinantes: Amin José Hannouche

ADRIANO TANGANELI ZANONI

		2022-12-21T16:36:47-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento